OO6LLECTBO C OFPaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO
«HHOPMALMOHHO - KOHCY/IbTALMOHHBIA YYEOHbIA LEeHTP
[OMONTHUTENBHOTO NPOeCCMOHAILHOTO 06pa3oBaHs

(000 «MKYL, ANO «MpodcTaHaapT»)

pachvK NPOBEAEHNS KYPCOB MO 0BYUEHMIO:

«[pothcTaHaapT»

I,Cl,l/lpeKTop
]

PXIAK)

Klji. :eHKOo A.HO.

«15» nona 2022 r.

)RVIK&3 Ne 18 o1 15.07.2022 .

«BbesonacHble MeTOAbl 1 MPUEMbI BbINO/THEHUS PaboT Ha BbICOTe AN paboTHMKOB 1 rpynnbi»
(4 oHS, 24 vaca)

mecsiL

CeHTA6pb

OKTA6Pb

HOA6pb

nekabpb

fHBapb

theBpanb

CeHTA6pb 2022 r. - aBryct 2023 r.

CpoK

05.09.2022 -08.09.2022
09.09.2022 -12.09.2022
13.09.2022 -16.09.2022
19.09.2022 -22.09.2022
23.09.2022 -26.09.2022
27.09.2022 -30.09.2022

03.10.2022-06.10.2022
07.10.2022-10.10.2022
11.10.2022-14.10.2022
17.10.2022-20.10.2022
21.10.2022-24.10.2022
25.10.2022-28.10.2022

31.10.2022-03.11.2022

07.11.2022-10.11.2022
11.11.2022-14.11.2022
15.11.2022-18.11.2022
21.11.2022-24.11.2022
25.11.2022-28.11.2022
29.11.2022 - 02.12.2022

05.12.2022-08.12.2022
09.12.2022-12.12.2022
13.12.2022-16.12.2022
19.12.2022-22.12.2022
23.12.2022-26.12.2022
27.12.2022 - 30.12.2022

09.01.2023-12.01.2023
13.01.2023-16.01.2023
17.01.2023-20.01.2023
23.01.2023-26.01.2023
27.01.2023-30.01.2023
31.01.2023 - 03.02.2023

06.02.2023 - 09.02.2023
10.02.2023 -13.02.2023
14.02.2023 -17.02.2023
20.02.2023 - 27.02.2023
28.02.2023-03.03.2023

mecsiL,

mapT

anpenb

Man

NKOHb

nonb

aBrycr

CpoK

06.03.2023 - 10.03.2023
13.03.2023 - 16.03.2023
17.03.2023-20.03.2023
21.03.2023 - 24.03.2023
27.03.2023-30.03.2023
31.03.2023-03.04.2023

04.04.2023-07.04.2023
10.04.2023 - 13.04.2023
14.04.2023-17.04.2023
18.04.2023 - 21.04.2023
24.04.2023-27.04.2023
28.04.2023-02.05.2023

03.05.2023 - 10.05.2023
11.05.2023-15.05.2023
16.05.2023-19.05.2023
22.05.2023-25.05.2023
26.05.2023-29.05.2023
30.05.2023-02.06.2023

05.06.2023 - 08.06.2023
09.06.2023 - 13.06.2023
14.06.2023 - 19.06.2023
20.06.2023-23.06.2023
26.06.2023 - 29.06.2023
30.06.2023 - 03.07.2023

04.07.2023-07.07.2023
10.07.2023-13.07.2023
14.07.2023 -17.07.2023
18.07.2023-21.07.2023
24.07.2023-27.07.2023
28.07.2023-31.07.2023

01.08.2023 - 04.08.2023
07.08.2023-10.08.2023
11.08.2023-14.08.2023
15.08.2023- 18.08.2023
21.08.2023-24.08.2023
25.08.2023 - 28.08.2023
29.08.2023-01.09.2023

CornacoBaHo:

3amecTuTesb fupeKTopa
Mo y4ebHO-MeToaNYeCKOl paboTe

Esctudees P.W.
2022 T.



